

**SAYIN CUMHURBAŞKANIMIZIN,
“NAKBA’NIN 75. YILDÖNÜMÜ ANMA ETKİNLİĞİ” MESAJI**

Ankara,13 Mayıs 2023

**Sayın Cheikh Niang
Filistin Halkının Vazgeçilmez Haklarının
Kullanılması Komitesi Başkanı**

Sayın Başkan,

Büyük Felaket'in (Nakba) 75'inci Yıldönümü vesilesiyle, Filistin davamıza olan güçlü desteğimizi şahım ve milletim adına bir kez daha tekrarlıyorum.

75 yıldır devam eden işgal ve hukuksuzluğa karşı Türk Milleti olarak, Filistin Halkı'nın yanında olduğumuzu ifade etmek istiyorum. Uluslararası toplumun hukuk, vicdan ve adalet duygusuna sahip tüm üyelerini, bu önemli günde, Filistin Halkı'nın haklı davası için kenetlenmeye çağırıyorum.

Türkiye, yerleşik Birleşmiş Milletler parametreleri temelinde, 1967 sınırlarında, başkenti Doğu Kudüs olan egemen ve coğrafi bütünlüğü haiz Filistin Devleti'nin, uluslararası camiada egemen ve eşit bir üye olarak yer alması için sürdürülen gayretleri kararlılıkla desteklemektedir.

Filistin'e yönelik işgal, ilhak ve abluka politikaları Ortadoğu'da barışın tesisini engellemekte, diyalog ve uzlaşının hâkim kılınmasına yönelik çabaları baltalamaktadır.

Filistinli kardeşlerimiz ile Harem-i Şerif'in tarihi statükosunu hedef alan taciz ve provokasyonların son dönemde artış göstermesi endişelerimizi artırmaktadır. İsrail güvenlik güçlerinin geçtiğimiz Ramazan Ayı'nda, Mescid-i Aksa'da ibadet eden Müslümanlara yönelik olarak gerçekleştirdiği saldırılar tüm dünyada vicdanları bir kez daha yaralamıştır. Kutsal mekânlarımızın maneviyatını ve statüsünü hedef alan bu tür eylemler kabul edilemez.

Filistin topraklarında artan yasadışı yerleşimler ile Batı Şeria'daki bazı yasadışı yerleşimlerin tahliyesini öngören yasanın iptali, yaşanan haksızlık ve adaletsizliği derinleştirmektedir. Filistin'in demografik statüsünü değiştirmeye ve aşındırmaya matuf bu girişimler aynı zamanda uluslararası hukuku ihlal etmekte, iki devletli çözüm vizyonuna ve bölgedeki barış umutlarına zarar vermektedir.

İsrail'in, işgal altındaki Filistin topraklarında yerleşim faaliyetlerini durdurmasını öngören 2334 (2016) sayılı Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi Kararı'na riayet etmesini sağlamak, Kudüs'ün tarihi ve hukuki statüsünü değiştirmeye yönelik gayretlerini engellemek için başta Birleşmiş Milletler olmak üzere uluslararası toplumun tüm üyelerinin yerleşik parametrelere saygı göstermesi ve somut adımlar atması gerektiğine inanıyoruz.

Türkiye, bugüne kadar olduđu gibi bundan sonra da Filistin Halkı'nın haklı davasının en güçlü savunucularından biri olmaya devam edecektir.

Bugünkü anma etkinliđi vesilesiyle, Filistin Halkı'nın Vazgeçilmez Haklarının Kullanılması Komitesi bünyesinde yürütölen alıřmalarda emeđi geenlere teřekkür ediyor ve muvaffakiyetler diliyorum. Uluslararası toplumu, Filistinli Kardeřlerimize mücadelelerinde destek olmaya davet ediyorum, Filistin Halkı'nı en kalbi duygularıyla muhabbetle selamlıyorum.

Recep Tayyip ERDOĐAN
Türkiye Cumhurbaşkanı